GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura a

necessidade de reforma da quadra poliesportiva

localizada no Bairro Baixo Pongal.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, ROBSON LORENCINI CECCON, a necessidade

de reforma da quadra poliesportiva localizada no Bairro Baixo Pongal.

A reforma desse espaço contribuirá para prática esportiva, incentivando hábitos

saudáveis, interação social e lazer.

Diante do exposto, solicito que seja tomada as providencias necessárias para viabilizar a

reforma.

Plenário Urias Simões dos Santos, 27 de fevereiro de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003900360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003900360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003900360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340034003900360039003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 27/02/2025 15:07

Checksum: A62359BA990118CFBDEA84DC32E4FD7772C0AB9572A736F79DF6E0F98FEC16E1

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003900360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.